
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№318 

 
22 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: Регистриране на застъпници на кандидатската листа за общински 

съветници и кмет на община, регистрирана от партия АБВ/АЛТЕРНАТИВА ЗА 

БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ/ в изборите за общински съветници и за кметове на 25 

октомври 2015 година.  

Постъпило е заявление /приложение № 68-МИ от изборните книжа/ с 

вх.№5/21.10.2015 г. в 09:58 часа по входящия регистър на застъпниците на ОИК – 

Кюстендил от  партия АБВ/АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ/ 

представлявана от Георги Седефчов Първанов чрез Иван Йорданов Цеков 

представляващ партията  в изборите за общински съветници и за кметове на 25 

октомври 2015 година. 

Към заявлението е представен списък на лицата предложени за регистрация като 

застъпници на електронен и на хартиен носител. 

При извършената служебна проверка на подадените лица за застъпници се 

установи, че  90 лица от подадения списък отговарят на изискванията, а лицата  

Виолета Ангелова и Денис Андреев Петров са с некоректни ЕГН-та. 

 С оглед изложеното и на основание чл.85, ал.1,  и чл.87, ал.1, т.18 и чл.118, ал.1 

и ал.1, във вр. с чл.117, ал.4, и ал.6 и Решение № 2113-МИ/11.09.2015г. на ЦИК, 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил 

 

                                                      РЕШИ: 

 Регистрира застъпници на кандидатската листа за общински съветници,  

регистрирана от партия АБВ/АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ/  в 

изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 година,  както 

следва: 

 

№ 

по 

ред Име, презиме и фамилия 

1 Цанка Петрова Сотирова 

2 Александрина Ивова Георгева 

3 Георги Николов Георгиев 

4 Мариана Драганова Грозданова 

5 Йорданка Севделинова Чанева-Боцева 

6 Миглена Миланова Мирчева 

7 Славчо Георгиев Аначков 

8 Василка Станимирова Илиева 

9 Борислав Борисов Стаменков 

10 Ванчо Василев Грозданов 

11 Росичка Стойнева Петрова 

12 Елица Николаева Велинова 



13 Надя Драганова Савова 

14 Мария Димитрова Ковачка 

15 Таня Маринова Иванова 

16 Зоя Николова Пилитова 

17 Соня Иванонва Димитрова-Карлова 

18 Владимир Спасов Мишев 

19 Ваня Райчова Станоева 

20 Веска Тихомирова Веселинова 

21 Антоанета Благоева Серафимова 

22 Веселка Кирилова Велчова 

23 Анна Йорданова Давидкова 

24 Димитринка Костадинова Чапкънска 

25 Сийка Христова Лазарова 

26 Елена Василева Лихарева 

27 Кристиян Петров Методиев 

28 Димитър Велинов Стоянов 

29 Бойка Станишкова Велинова 

30 Божия Атанасова Стоева 

31 Гергана Максимова Стоева 

32 Димитър Евтимов Христов 

33 Валентин Симеонов Боцев 

34 Фрона Еманоилова Симова 

35 София Христова Терзиева 

36 Василка Стоименова Васева 

37 Даниел Иванов Анастасов 

38 Рая Валентинова Димитрова 

39 Борислава Валентинова Тасева 

40 Сашко Василев Мицин 

41 Оля Маринова Илиева 

42 Христина Веселинова Гроздина 

43 Валери Симеонов Стаменов 

44 Иван Стойнев Илиев 

45 Теодора Владимирова Тодорова 

46 Гергана Костадинова Бурева 

47 Лили Владкова Рангелова 

48 Даниела Димитрова Попова 

49 Иринка Димитрова Миланова 

50 Татяна Христова Стаменова 

51 Димитринка Христова Николчова 

52 Адела Валентинова Иванова 

53 Димитрина Георгиева Василева 

54 Галина Венциславова Иванова 

55 Теодора Страхилова Йорданова 

56 Петър Методиев Иванчев 

57 Йорданка Милчова Иванчева 

58 Мартина Николова Костадинова 

59 Весела Захариева Апостолова 

60 Славка Димитрова Георгиева 

61 Даниела Георгиева Георгиева 

62 Владислав Димчев Владимиров 

63 Теменужка Велинова Станчева 



64 Димитър Тончев Георгиев 

65 Райчо Стойнев Джорджанов 

66 Боян Милев Пешов 

67 Нели Людмилова Тонева 

68 Елена Борисова Манова 

69 Николай Любомиров Спиридонов 

70 Светлана Миланова Сандева 

71 Лилия Кирилова Ламбева 

72 Румен Иванов Яневски 

73 Веска Йорданова Котева 

74 Денис Атанасов Куртев 

75 Вселинка Драганова Симеонова 

76 Елена Бойчова Миланова 

77 Кирил Райчев Димитров 

78 Цветелина Красимирова Весева 

79 Бойко Василев Борисов 

80 Тошка Танева Танева 

81 Марияна Димитрова Александрова 

82 Тодорка Георгиева Аврамова 

83 Димитър Богомилов Николов 

84 Атанас Василев Тодоров 

85 Васил Орлинов Миладинов 

86 Татяна Методиева Кирилова 

87 Валя Златкова Георгиева 

88 Деница Цветанова Георгиева 

89 Васил Димитров Стоименов 

90 Илия Стойнев Златанов 

 

Отказва да регистрира като застъпници на кандидатската листа за общински 

съветници предложени от партия АВБ /АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО 

ВЪЗРАЖДАНЕ/ лицата: Виолета Ангелова и Денис Андреев Петров поради подадени 

некоректни ЕГН-та. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 


